dia 19 de dezembro de 2025 (“Data de Resgate”), conforme aprovado 

na assembleia geral extraordinária da Companhia realizada em 04 

de dezembro de 2025, informa aos seus acionistas e ao mercado em 

geral que:  

(i) são objeto de Resgate Compulsório 16.446.260 (dezesseis 

milhões, quatrocentas e quarenta e seis mil, duzentas e sessenta) 

ações de emissão da Companhia; e (ii) o preço por ação objeto do 

Resgate Compulsório a ser pago pela Companhia será de R$ 12,78 

(doze reais e setenta e oito centavos), equivalente ao preço da 

OPA ajustado pela Taxa do Sistema Especial de Liquidação e